
АДМИНИСТРАЦИЯ' 
Катав-Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« СРУ»  августа 2023г.

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Катав-Ивановского поселение 
«О прекращении отопительного 
сезона 2022-2023 годов в Катав- 
Ивановском городском
поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домов», на 
основании письма МУП «ТеплоЭнерго» от 07.08.2023 №122/ТЭ-625/23 о 
продлении ремонтных работ теплообменного оборудования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.1 постановления Администрации Катав- 
Ивановского городского поселения от 25.04.2023 года №175 «О прекращении 
отопительного сезона 2022-2023 годов в Катав-Ивановском городском поселении 
изложив в следующей редакции :

«2.1. В целях подготовки к отопительному сезону 2023-2024 гг., на период 
выполнения плановых работ по ремонту теплообменного оборудования (ПП-1, 
ВВП) прекратить подачу ГВС с котельной «Центральная» на период с 15.05.2023 г. 
с 06-00 по 23.08.2023 г. по 17-00ч.»

2. Отделу организационной работы и контроля разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего поручения оставляю за собой.

Глава Катав-Ивановского городского поселения


